

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

за изпълнение на Обособена позиция № 1 от обществената поръчка

/Ценова оферта за Обособена позиция № 1/

До Председателя на
Българска академия на науките,
адрес: Р България, гр. София 1040
ул. "15 ноември" № 1

Уважаеми Г-н Председател на БАН,

След запознаване с условията за участие в обявената от Вас обществена поръчка – публично състезание по реда на Закона за обществените поръчки (ЗОП) с предмет: „Текущи и Аварийни строително-ремонтни работи в обекти на БАН на територията на гр. София и гр. Пловдив“.

ние: ЕТ „АС-СТРОЙ – Янко Славчев“ (изписва се името на участника) с ЕИК / код по Регистър БУЛСТАТ / регистрационен номер или друг идентификационен код: ЕИК: 131204831 (ако участникът е лице, установено в друга държава членка на ЕС или трета страна)

представяме нашето ценово предложение (ценова оферта) за изпълнение на **Обособена позиция № 1: «Текущи строително-ремонтни работи в обекти на БАН на територията на гр. София»** от поръчката.

I. Предлагаме следните цени за изпълнение на Обособена позиция № 1 – участникът попълва колони 5 и 6 в Таблица 1а по-долу:

Таблица 1а – Количествено-Стойностна Сметка за ТЕКУЩИ Ремонти – гр. София

ВАЖНО! Единичните цени, общите цени в колона 6 и общата цена на офертата трябва да бъдат с точност не повече от два знака след десетичната запетая !

№	ВИДОВЕ ДЕЙНОСТИ	Единица мярка	Коефициент на повторение	Единична цена, лева без ДДС	Обща цена, лева без ДДС (Коефициент на повторение x Ед. цена)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Част ВИК				
1	Демонтаж на тоалетна чиния	бр.	3.00	2.50	7.50
2	Демонтаж на стенно казанче	бр.	3.00	2.50	7.50
3	Демонтаж на канални каменинови тръби (до 1000 мм; ф100)	бр.	3.00	1.50	4.50
4	Демонтаж на мивка	бр.	3.00	2.50	7.50

Заличен подпис на Изпълнителя (15)

5	Демонтаж на поцинкована тръба 1/2 "	л.м.	3.00	1.00	3.00
6	Демонтаж на поцинкована тръба 3/4 "	л.м.	3.00	1.00	3.00
7	Демонтаж на поцинкована тръба до 2,5 "	л.м.	3.00	1.50	4.50
8	Демонтаж на изолация от стъклена вата на водопровод	л.м.	3.00	1.20	3.60
9	Доставка и монтаж на ПВЦ тръби ф110	л.м.	3.00	18.47	55.41
10	Доставка и монтаж на ПВЦ тръби ф50	л.м.	3.00	8.63	25.89
11	Доставка и монтаж на ППР тръба ф20	л.м.	3.00	8.17	24.51
12	Доставка и монтаж на ППР тръба ф32	л.м.	3.00	14.27	42.81
13	Доставка и монтаж на ППР тръба ф40	л.м.	3.00	23.60	70.80
14	Доставка и монтаж на ППР тръба ф63	л.м.	3.00	38.70	116.10
15	Доставка и монтаж на топлоизолация за ППР тръба ф20	л.м.	3.00	2.45	7.35
16	Доставка и монтаж на топлоизолация за ППР тръба ф32	л.м.	3.00	2.78	8.34
17	Доставка и монтаж на топлоизолация за ППР тръба ф40	л.м.	3.00	3.45	10.35
18	Доставка и монтаж на топлоизолация за ППР тръба ф63	л.м.	3.00	4.68	14.04
19	Доставка и монтаж на тоалетна чиния	бр.	3.00	82.74	248.22
20	Доставка и монтаж на стенно казанче	бр.	3.00	45.70	137.10
21	Доставка и монтаж на смесителна батерия (стенна)	бр.	3.00	49.95	149.85
22	Доставка и монтаж на смесителна батерия (сediaща)	бр.	3.00	65.27	195.81
23	Доставка и монтаж на тоалетна/кухненска мивка	бр.	3.00	59.02	177.06
24	Направа на отвори в тухлена стена 20/20	бр.	3.00	4.80	14.40
25	Направа на отвори в бетонна стена 20/20	бр.	3.00	7.80	23.40
26	Доставка и монтаж на поцинковани тръби 2,5" (включително фасонни части)	л.м.	3.00	29.65	88.95
27	Доставка и монтаж на укрепители за ВиК (полипропиленови тръби) тип скоби	бр.	3.00	8.76	26.28
28	Доставка и монтаж на спирателен кран 3/4 "	бр.	6.00	17.23	103.38
29	Доставка и монтаж на спирателен кран 1"	бр.	6.00	14.28	85.68
30	Доставка и монтаж на спирателен кран 2,5 "	бр.	6.00	59.70	358.20

31	Направа на ръчен изкоп за водопровод в земни почви	м3	6.00	21.40	128.40
32	Разкъртване, вкл. рязане на асфалтова настилка с дебелина до 10 см.	м2	6.00	2.96	17.76
33	Направа на подложка от пясък	м3	6.00	36.00	216.00
34	Доставка и монтаж на водопровод ПЕВП ф60, вкл. фасонни части	л.м.	6.00	22.47	134.82
35	Доставка и монтаж на водопровод ПЕВП ф75, вкл. фасонни части	л.м.	6.00	31.70	190.20
36	Доставка и монтаж на водопровод ПЕВП ф90, вкл. фасонни части	л.м.	6.00	42.50	255.00
37	Обратно засипване с пясък и трамбоване	м3	6.00	42.00	252.00
38	Обратно засипване със земни почви и трамбоване	м3	6.00	7.86	47.16
39	Възстановяване на асфалтова настилка с дебелина 10 см	м2	6.00	29.43	176.58
40	Демонтаж на тротоарни плочки и сортиране	м2	6.00	2.45	14.70
41	Доставка и монтаж на тротоарни плочки (вкл. пясъчна подложка)	м2	6.00	24.60	147.60
42	Редене на стари тротоарни плочки (вкл. пясъчна подложка)	м2	6.00	15.00	90.00
43	Доставка и монтаж на Противопожарен Хидрант 70/80	бр.	6.00	278.00	1668.00
44	Машиносмяна багер (8 часа)	бр.	6.00	280.00	1680.00
45	Машиносмяна багер-чук (8 часа)	бр.	6.00	280.00	1680.00
46	Натоварване и извозване на строителни отпадъци в рамките на населеното място	м3	6.00	25.00	150.00
47	Направа на водопроводна шахта от бетонови тухли 80/80/80см	бр.	1.00	178.00	178.00
48	Доставка и монтаж на канализационна шахта ф1000мм, Н1200мм	бр.	1.00	628.99	628.99
Част Покривни работи					
1	Демонтаж на керемиди	м2	6.00	1.98	11.88
2	Демонтаж на компрометирана дъсчена обшивка	м2	6.00	1.20	7.20
3	Демонтаж на улици	л.м.	6.00	1.00	6.00
4	Демонтаж на водосточни казанчета	бр.	6.00	1.50	9.00
5	Демонтаж на водосточни тръби	л.м.	6.00	1.00	6.00
6	Демонтаж на компроментирани дървени покривни греди	м3	1.00	56.00	56.00
7	Доставка и монтаж на дървени покривни греди	м3	1.00	645.00	645.00
8	Доставка и монтаж на дъсчена обшивка	м2	6.00	14.27	85.62

Заличен подпис на
Изпълнителя (15)

9	Доставка и монтаж на битумна мушама върху готова дъсчена обшивка, един пласт, със застъпване	м2	6.00	4.26	25.56
10	Направа на летвена скара по покрив за керемиди	м2	6.00	4.38	26.28
11	Монтаж на налични керемиди	м2	6.00	8.50	51.00
12	Покриване с керамични керемиди, вкл. доставка	м2	6.00	21.40	128.40
13	Доставка и монтаж на билни керамични капаци	бр.	6.00	3.78	22.68
14	Измазване на билни капаци	л.м.	6.00	4.10	24.60
15	Направа на ламаринена обшивка около комин 0,5 мм	м2	6.00	15.63	93.78
16	Направа на ламаринена обшивка около капандура 0,5 мм	м2	6.00	15.63	93.78
17	Доставка и монтаж на ЛТ ламарина	м2	6.00	21.70	130.20
18	Направа на ламаринени улами и поли 0,5 мм	м2	6.00	15.63	93.78
19	Доставка и монтаж на ламаринени улуги	л.м.	6.00	9.43	56.58
20	Доставка и монтаж на водосточно казанче	бр.	6.00	22.05	132.30
21	Доставка и монтаж на ламаринени водосточни тръби	л.м.	6.00	9.26	55.56
22	Демонтаж на компрометирана хидроизолационна мушама	м2	6.00	1.78	10.68
23	Почистване на основата	м2	6.00	1.16	6.96
24	Направа на частична изравнителна замазка от битумно-лясъчен разтвор (до 2 см)	м2	6.00	8.94	53.64
25	Полагане на битумен грунд	м2	6.00	1.42	8.52
26	Доставка и монтаж на битумна мушама (един пласт) 2 кг/м2	м2	6.00	6.98	41.88
27	Доставка и монтаж на битумна мушама (един пласт) 3 кг/м2	м2	6.00	7.63	45.78
28	Доставка и монтаж на битумна мушама (един пласт) 3,5 кг/м2	м2	6.00	8.12	48.72
29	Доставка и монтаж на битумна мушама (един пласт) 4 кг/м2	м2	6.00	8.78	52.68
30	Доставка и монтаж на битумна мушама (един пласт)-с посипка 3,5 кг/м2	м2	6.00	8.84	53.04
31	Доставка и монтаж на битумна мушама (един пласт)-с посипка 4,5 кг/м2	м2	6.00	9.36	56.16
32	Доставка и монтаж на битумна мушама (два пласта) 2 кг/м2	м2	6.00	13.56	81.36
33	Доставка и монтаж на битумна мушама (два пласта) 3 кг/м2	м2	6.00	15.26	91.56
34	Доставка и монтаж на битумна мушама (два пласта) 3,5 кг/м2	м2	6.00	16.24	97.44

Заличен подпис на Изпълнителя (15)

35	Доставка и монтаж на битумна мушама (два пласта) 4 кг/м2	м2	6.00	17.56	105.36
36	Доставка и монтаж на битумна мушама (два пласта – втория с посипка) 3,5 кг/м2	м2	6.00	18.43	110.58
37	Доставка и монтаж на битумна мушама (два пласта – втория с посипка) 4 кг/м2	м2	6.00	18.96	113.76
Част ОВК					
1	Демонтаж чугунени радиатори (до 10 глидера)	бр.	1.00	4.45	4.45
2	Демонтаж на радиаторен вентил	бр.	1.00	1.50	1.50
3	Демонтаж и монтаж на чугунени радиатори (до 20 глидера за промиване или смяна)	бр.	1.00	35.00	35.00
4	Промиване на стари отоплителни тела под водно налягане (само труд)	бр.	1.00	8.00	8.00
5	Промиване на щранг под налягане (само труд)	бр.	1.00	25.00	25.00
6	Заварка на пукната тръба (монтирана) с дължина на заварката до 20 см (само труд)	бр.	1.00	4.25	4.25
7	Смяна на парче тръба до 1 м, до 2", без коляно	бр.	1.00	17.40	17.40
8	Демонтаж на стоманени тръби 1/2"	л.м.	1.00	1.00	1.00
9	Демонтаж на стоманени тръби 3/4"	л.м.	1.00	1.00	1.00
10	Демонтаж на стоманени тръби 1"	л.м.	1.00	1.00	1.00
11	Демонтаж на стоманени тръби 1 1/2"	л.м.	1.00	1.50	1.50
12	Демонтаж на стоманени тръби 2"	л.м.	1.00	1.50	1.50
13	Доставка и монтаж на пластмасови тръби за отопление в сгради (ф16, вкл. укрепване)	л.м.	1.00	7.15	7.15
14	Доставка и монтаж на пластмасови тръби за отопление в сгради (ф20, вкл. укрепване)	л.м.	1.00	8.27	8.27
15	Доставка и монтаж на пластмасови тръби за отопление в сгради (ф25, вкл. укрепване)	л.м.	1.00	9.43	9.43
16	Доставка и монтаж на пластмасови тръби за отопление в сгради (ф32, вкл. укрепване)	л.м.	1.00	12.78	12.78
17	Доставка и монтаж на алуминиеви радиатори (10 глидера, H500)	бр.	1.00	173.89	173.89
18	Доставка и монтаж на радиаторен вентил	бр.	1.00	15.68	15.68
Част Архитектурно - строителни работи					
1	Вароциментна изравнителна мазилка с дебелина до 10 мм	м2	3.00	8.78	26.34
2	Варова мазилка по стени, тавани - деупластова	м2	3.00	9.63	28.89
3	Варова шпакловка върху мазилка	м2	3.00	6.86	20.58

Заличен подпис на Изпълнителя (15)

4	Гипсова шпаклова по стени и тавани	м2	3.00	6.23	18.69
5	Очукване на варова мазилка	м2	3.00	1.34	4.02
6	Демонтаж на фаянс по стени	м2	3.00	2.10	6.30
7	Демонтаж на плочки по под	м2	3.00	2.10	6.30
8	Демонтаж на гипсокартон на конструкция по стени и тавани (с вата)	м2	3.00	1.96	5.88
9	Демонтаж на гипсокартон на конструкция по стени и тавани (без вата)	м2	3.00	1.68	5.04
10	Доставка и монтаж на гипсокартон по стени на лепене	м2	3.00	15.76	47.28
11	Доставка и монтаж на гипскартон (по стени и тавани без вата)	м2	3.00	22.81	68.43
12	Доставка и монтаж на гипскартон (по стени и тавани с вата)	м2	3.00	27.54	82.62
13	Доставка и монтаж на окачен таван (вкл. конструкцията)	м2	3.00	22.86	68.58
14	Направа на цименова замазка по под до 5см	м2	3.00	11.24	33.72
15	Направа на Бетонова лодова настилка - 10 см (без армировка)	м2	3.00	18.40	55.20
16	Доставка и монтаж на фаянс по стени	м2	3.00	27.17	81.51
17	Доставка и монтаж на гранитогрес по под	м2	3.00	34.43	103.29
18	Грундиране с готов грунд върху мазилка	м2	3.00	1.67	5.01
19	Шпакловане по гладки мазилки с гипсово лепило	м2	3.00	6.23	18.69
20	Боядисване с бял латекс - двукратно	м2	3.00	4.26	12.78
21	Боядисване с цветен латекс - двукратно	м2	3.00	4.81	14.43
22	Прогонване, китосване и боядисване с алкидна (благна) боя двукратно по дървени врати	м2	3.00	9.22	27.66
23	Боядисване с Алкидна (благна) боя двукратно по стари дограми	м2	3.00	4.22	12.66
24	Боядисване с Алкидна (благна) боя двукратно по стоманени повърхности	м2	3.00	4.22	12.66
25	Демонтаж на ламиниран паркет	м2	1.00	1.35	1.35
26	Демонтаж на дървен паркет	м2	1.00	1.68	1.68
27	Демонтаж на дюшеме	м2	1.00	1.68	1.68
28	Демонтаж на стари дървени врати	бр.	1.00	8.00	8.00
29	Демонтаж на стари дървени прозорци	бр.	1.00	4.50	4.50
30	Демонтаж на дървени греди под дюшеме	м3	1.00	56.00	56.00
31	Доставка и монтаж на дървени греди под дюшеме	м3	1.00	742.00	742.00
32	Доставка и монтаж на дюшеме	м2	1.00	29.78	29.78

33	Доставка и монтаж на дървен паркет	м2	1.00	48.40	48.40
34	Доставка и монтаж на ламиниран паркет	м2	1.00	18.61	18.61
35	Доставка и монтаж на дървени прозорци	м2	1.00	194.00	194.00
36	Доставка и монтаж на дървена врата 100/200	бр.	1.00	378.00	378.00
37	Доставка и монтаж на метална врата 100/200	бр.	1.00	486.00	486.00
38	Доставка и монтаж на метални решетки	кг.	1.00	4.78	4.78
39	Доставка и монтаж на ПВЦ врати 100/200	бр.	1.00	324.00	324.00
40	Доставка и монтаж на ПВЦ прозорци (6-камерна)	м2	1.00	128.00	128.00
41	Доставка и монтаж на AL врати 100/200	бр.	1.00	378.00	378.00
42	Доставка и монтаж на AL прозорци (двоен стъклопакет)	м2	1.00	181.00	181.00
43	Доставка, монтаж и демонтаж на подвижно скеле (до 6 м.)	бр.	1.00	45.00	45.00
44	Доставка, монтаж и демонтаж на фасадно скеле	м2	1.00	2.78	2.78
45	Обръщане около врати и прозорци	л.м.	1.00	8.72	8.72
Част ЕЛЕКТРО					
1	Доставка и полагане на ПВВМ 3x1,5 мм ² под мазилка по тухлена и бетонна стена	л.м.	1.00	3.86	3.86
2	Доставка и полагане на ПВВМ 3x2,5 мм ² под мазилка по тухлена и бетонна стена	л.м.	1.00	4.78	4.78
3	Полагане кабел до 4x16 мм ² по стена на скоби(само труд)	л.м.	1.00	3.00	3.00
4	Доставка и изтегляне на проводник ПВ 3x1,5 мм ² в монтирани тръби	л.м.	1.00	3.86	3.86
5	Доставка и изтегляне на проводник ПВ 3x2,5 мм ² в монтирани тръби	л.м.	1.00	4.78	4.78
6	Доставка и изтегляне на проводник ПВ 3x4 мм ² в монтирани тръби	л.м.	1.00	6.23	6.23
7	Монтаж и свързване на автоматичен електрически предпазител еднополюсен от 10 до 63А	бр.	1.00	9.56	9.56
8	Доставка и монтаж на ключове и контакти за открита инсталация	бр.	1.00	6.80	6.80
9	Монтаж на пендел, аплик или плафониера	бр.	1.00	32.78	32.78
10	Монтаж на противовлажно осветително тяло	бр.	1.00	38.45	38.45
11	Монтаж на луминисцентно осветително тяло (ЛОТ) на таван	бр.	1.00	78.60	78.60

Заличен подпис на Изпълнителя (15)

12	Направа на лампен (контактен) излаз открит до 8 м с кабел и обикновени скоби (с материали)	бр.	1.00	32.45	32.45
13	Монтаж на апартаментно табло до 8 модула на стена (без таблото)	бр.	1.00	25.00	25.00
14	Доставка и монтаж на кабелни ПВЦ канали с ширина 40 мм	л.м.	1.00	6.84	6.84
15	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	1.00	0.60	0.60
16	Демонтаж на ЛОТ до 3x80 W	бр.	1.00	1.10	1.10

Обща цена на офертата за Обособена позиция № 1: **16815.89** лева (шестнадесет хиляди осемстотин и петнадесет лева и 89 ст.) без ДДС (равно на сбора от всички общи цени съгласно Таблица 1а по-горе).

/Не може да надвишава 23 500 лева без ДДС/.

ВАЖНО ! При непълнена единична цена и/или обща цена по която и да е от позициите в количествената сметка участникът се отстранява и не участва в методиката за оценка на офертите.

При грешка в общата цена за който и да е вид работа с повече от 0.01 лева (една стотинка) без ДДС (има се предвид общата цена = ед. цена x коэф. на повтаряемост) участникът се отстранява и офертата му не участва в методиката за оценка.

При грешка в общата цена на офертата с повече от 1.00 лев без ДДС (един лев без ДДС) в резултат на сумирането на общите цени съгласно Таблица 1а, участникът се отстранява и офертата му не участва в методиката за оценка.

При грешка в общата цена за който и да е вид работа и/или при грешка в общата цена на офертата на стойности по-ниски или равни на посочените по-горе (съответно 0,01 лева без ДДС и 1.00 лев без ДДС), участникът не се отстранява, приема се единичната цена за съответния вид работа и общата цена на офертата такива каквито са посочени в офертата. При изпълнение на поръчката Възложителят ще заплаща по единичните цени, посочени от участника в настоящата оферта.

Пояснение на Възложителя във връзка с чл. 48 и чл. 49 от Закона за обществените поръчки:

Всяко посочване в Техническата спецификация за Обособена позиция № 1, а също и в количествените сметки за Обособена позиция № 1 на конкретен модел, стандарт, процес, тип, патент, клас, име на търговски продукт или на производител, както и на конкретна спецификация, техническа оценка или техническо одобрение следва да се чете и да се разбира с добавка на думите „или еквивалентно“.

II. Прилагаме анализ на цените по следните позиции от Таблица 1а по-горе:

Участникът следва да приложи анализи на цените за следните позиции от количествено-стойностната сметка:

Текущи Ремонти – гр. София:

Част Вик

19	Доставка и монтаж на тоалетна чиния	бр.
----	-------------------------------------	-----

Заличен подпис на Изпълнителя (15)

21	Доставка и монтаж на смесителна батерия (стенна)	бр.
23	Доставка и монтаж на тоалетна/кухненска мивка	бр.
48	Доставка и монтаж на канализационна шахта ф1000мм, Н1200мм	бр.

Част ОВК

17	Доставка и монтаж на алуминиеви радиатори (10 глйдера, Н500)	бр.
----	--	-----

Част Архитектурно - строителни работи

16	Доставка и монтаж на фаянс по стени	м2
17	Доставка и монтаж на гранитогрес по под	м2
32	Доставка и монтаж на дюшеме	м2
34	Доставка и монтаж на ламиниран паркет	м2

Указание: Участникът трябва да представи анализ на цените по следния образец:

Образец за анализ на цените по съответните позиции, изисквани от Възложителя:

№ според номенклатурата (по УСН, ТНС или СЕК)	Наименование	Ед. мярка	Разходни норми	Единична цена (лева без ДДС)	Обща цена (лева без ДДС)
Анализ № /позиция съгласно Количествената сметка/					
	МАТЕРИАЛИ:				
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		МСМ			
	ТРУД :				
		ч.ч			
	ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:				
	Доп. разходи механизация (%)				
	Доп. разходи труд (%)				
	Доставно -складови разходи (%)				
	Всичко преки разходи (материали, механизация и труд, без допълнителни)				
	Общо допълнителни разходи				
	Начисления (%) (печалба)				
	Обща цена :				

Заличен подпис на Изпълнителя (15)

Указание: В случай, че за една или повече позиции от количествената сметка анализът на цените в един и същ участникът може да представи анализ на цените еднократно, като следва да поясни този анализ за кои позиции от количествено-стойностната сметка се отнася.

III. Предложените от нас цени съгласно настоящата Ценова оферта включват всички необходими разходи за изпълнение на обществената поръчка съгласно изискванията на Възложителя, в това число: необходимата механизация, работна сила и изискуеми застраховки, ръчни и механизирани инструменти, материали, режийни разноски, печалба, разходи по контрола на качеството, разходи за управление, разходи за документация; натоварване и разтоварване, необходимите разходи за организация на площадката, защита на извършени предходни операции и монтирани елементи, почистване на работната площадка, изнасяне на отпадъци до определените за целта депа, съпътстващи операции, транспорт, съхранение, временен монтаж, приспособления и други.

Посочените от нас единични цени в настоящата Ценова оферта са окончателни и не подлежат на увеличение за срока на договора, като заплащането се извършва по реално извършени дейности, количества и цени в рамките на договора.

Декларираме, че сме съгласни с начина на плащане, посочен в проекта на договор.

IV. При изпълнение на работи, за които има единични цени в остойностната количествена сметка (настоящата Ценова оферта), заплащането ще става по посочените в същата цени.

За Работи, които не са включени в количествено-стойностната сметка (настоящата Ценова оферта), ще се прилагат разходни норми в строителството съгласно Уедрени сметни норми/Трудови норми в строителството (УСН/ТНС) (за липсващите норми в УСН/ТНС ще се ползват "Разходни норми-СЕК") и следните ценообразуващи показатели – *попълва се от участника в таблицата по-долу:*

Ценови показатели за образуване на единични цени на видове работи, които не са включени в количествената сметка на Възложителя, но може да възникнат по време на изпълнение на поръчката:

Показател	Ед. мярка и Стойност
Средна часова ставка	3,66 лева без ДДС / човеко-час
Допълнителни разходи върху труда	30%
Допълнителни разходи върху механизацията	25%
Доставно-складови разходи върху стойността на материалите, като стойността на материалите се доказва с фактура	2%
Печалба	2%

Указания по отношение на ценовите показатели за текущи ремонти:

- Стойността на Часовата ставка се посочва в български лева, закръглена до не повече от два знака след десетичната запетая, като положително число различно от нула.

Заличен подпис на Изпълнителя (15)

- **ВАЖНО ! Участник, който не попълни Средна часова ставка или предложи 0.00 (нула) лева без ДДС Средна часова ставка се отстранява и офертата му не участва в методиката за оценка.**
- Стойностите на Допълнителни разходи върху труда, Допълнителни разходи върху механизацията, Доставно-складови разходи върху материали и Печалба, се посочват в проценти, като положително число различно от нула.
- **ВАЖНО ! Участник, който не попълни стойност за Допълнителни разходи върху труда, Допълнителни разходи върху механизацията, Доставно-складови разходи върху материали и Печалба, или попълни стойност 0.00% (нула процента) по който и да е от тези показатели, се отстранява и офертата му не участва в методиката за оценка.**

V. Оферираните в настоящото предложение ценови показатели по т. IV са обвързващи за нас и няма да бъдат увеличавани за целия срок на изпълнение на поръчката/договора.

VI. Настоящата ценова оферта е валидна за срока, посочен в т. IV.2.6) от обявлението за поръчка.

Заличен подпис на
Изпълнителя (15)

Дата: 10.07.2020 г.
/дата на подписване/

Подпис и печат.....
заличено име (3) – Управител/
(име и длъжност)

Указания:

- Полетата, указани с многоточия се попълват от участника.
- Предложените цени трябва да бъдат в лева (BGN).
- При предложена обща цена на офертата над 23 500 (двадесет и три хиляди и петстотин) лева без ДДС участникът се отстранява от по-нататъшно участие в процедурата за обособена позиция № 1 и предложението му не участва в класирането на офертите по тази обособ. позиция.
- Цените в офертите на участниците ще бъдат сравнявани с точност до втория знак след десетичния разделител.
- Офертата се подписва от участника или от лицата с представителна власт по закон или упълномощени да подписат офертата за и от името на участника. Когато документи, се подават от лице, което представлява участника по пълномощие, в ЕЕДОП се посочва информация относно обхвата на представителната власт на упълномощеното лице.
- При предложена обща цена на офертата нула (0.00) лева без ДДС участникът се отстранява от по-нататъшно участие в процедурата.
- Този документ задължително се поставя от участника в отделен запечатан непрозрачен плик – ПЛИК с надпис „Предлагани ценови параметри“.

Заличени лични данни в Ценовата оферта – име на управителя на Изпълнителя и подписи на Изпълнителя съгласно обозначения (3) и (15) в документа на основание чл. 4, т. 1 от Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година относно защитата на физическите лица във връзка с обработването на лични данни и относно свободното движение на такива данни и за отмяна на Директива 95/46/ЕО (Общ регламент относно защитата на данните), чл. 37 от Закона за обществените поръчки и чл. 59, ал. 1 от Закона за защита на личните данни.

АНАЛИЗ

№ според номенклатурата (по УСН, ТНС или СЕК)	Наименование	Ед. мярка	Разходни норми	Ед. цена	Сума / лв./
22.751	Доставка и монтаж на тоалетна чиния				бр.
	Материали				
	СЕДАЛО КЛОЗЕТНО КОМПЛЕКТ	бр.	1.00000	58.00 лв.	58.00 лв.
	ДЪСКА КЛОЗЕТНА	бр.	1.00000	8.00 лв.	8.00 лв.
					66.00 лв.
	Труд				
	РАБОТНИК I	ч.ч.	2.90000	3.66 лв.	10.61 лв.
					10.61 лв.
	ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:				
	Доп.р.механизация			25.00 %	0.00 лв.
	Доп.р-ди труд			30.00 %	3.18 лв.
	Дост. Складови разходи материали			2.00 %	1.32 лв.
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				76.61 лв.
	Общо допълнителни р-ди				3.18 лв.
	Начисления печалба (%)			2 %	1.63 лв.
	Обща цена :				82.74 лв.

АНАЛИЗ

№ според номенклатурата (по УСН, ТНС или СЕК)	Наименование	Ед. мярка	Разходни норми	Ед. цена	Сума / лв./
22.581	Доставка и монтаж на смесителна батерия (стенна)				бр.
	Материали				
	БАТЕРИЯ СМЕСИТЕЛНА ВКЛЮЧИТЕЛНО	бр.	1.00000	45.00 лв.	45.00 лв.
	УДЪЛЖИТЕЛИ	м	0.42000	0.50 лв.	0.21 лв.
	ВОДОУПЪЛЪНИТЕЛНА ЛЕНТА				45.21 лв.
	Труд				
	РАБОТНИК I	ч.ч.	0.60000	3.66 лв.	2.20 лв.
					2.20 лв.
	ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:				
	Доп.р.механизация			25.00 %	0.00 лв.
	Доп.р-ди труд			30.00 %	0.66 лв.
	Дост. Складови разходи материали			2.00 %	0.90 лв.
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				47.41 лв.
	Общо допълнителни р-ди				0.66 лв.
	Начисления печалба (%)			2 %	0.98 лв.
	Обща цена :				49.95 лв.

Заличен подпис на Изпълнителя (15)

АНАЛИЗ

№ според номенклатурата (по УСН, ТНС или СЕК)	Наименование	Ед. мярка	Разходни норми	Ед. цена	Сума / лв./
--	--------------	-----------	-------------------	----------	-------------

22.712

Доставка и монтаж на тоалетна/кухненска мивка

бр.

Материали

ПРИБОР САНИТАРЕН (УМИВАЛНИК)	бр.	1.00000	38.00 лв.	38.00 лв.
КРЕПЕЖНИ ЕЛЕМЕНТИ КОМПЛЕКТ	бр.	1.00000	4.50 лв.	4.50 лв.
СИФОН	бр.	1.00000	4.44 лв.	4.44 лв.
				46.94 лв.

Труд

РАБОТНИК I	ч.ч.	1.20000	3.66 лв.	4.39 лв.
РАБОТНИК II	ч.ч.	0.90000	3.66 лв.	3.29 лв.
				7.68 лв.

ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:

Доп.р.механизация			25.00 %	0.00 лв.
Доп.р-ди труд			30.00 %	2.30 лв.
Дост. Складови разходи материали			2.00 %	0.94 лв.
Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				54.62 лв.
Общо допълнителни р-ди				2.30 лв.
Начисления печалба (%)			2 %	1.16 лв.
Обща цена :				59.02 лв.

АНАЛИЗ

№ според номенклатурата (по УСН, ТНС или СЕК)	Наименование	Ед. мярка	Разходни норми	Ед. цена	Сума / лв./
--	--------------	-----------	-------------------	----------	-------------

8247683200

Доставка и монтаж на канализационна шахта ф1000мм, Н1200мм

бр.

Материали

ВОДА	м3	0.09400	1.60 лв.	0.15 лв.
КАПАК ЧУТУНЕН Ф 600мм	бр.	1.00000	155.47 лв.	155.47 лв.
КОНУС ГОРЕН	бр.	1.00000	100.00 лв.	100.00 лв.
КОНУС ДОЛЕН	бр.	1.00000	100.00 лв.	100.00 лв.
ПЯСЪК	м3	0.34200	25.00 лв.	8.55 лв.
СТЪПАЛА СТОМАЧЕНИ Ф 18 ММ	бр.	5.00000	0.12 лв.	0.60 лв.
ТУХЛИ ЕДИНИЧНИ	бр.	60.00000	0.31 лв.	18.60 лв.
ЦИЛИНДРИ (ПРЪСТЕНИ)	бр.	1.00000	43.50 лв.	43.50 лв.
ЦИМЕНТ М 450 ТОРБИ	тон	0.09400	300.00 лв.	28.20 лв.
ЧАКЪЛ	м3	0.22500	8.50 лв.	1.91 лв.
				456.98 лв.

Труд

РАБОТНИК I	ч.ч.	6.17400	3.66 лв.	22.60 лв.
РАБОТНИК II	ч.ч.	17.19400	3.66 лв.	62.93 лв.
РАБОТНИК III	ч.ч.	8.27000	3.66 лв.	30.27 лв.
				115.80 лв.

ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:

Доп.р.механизация			25.00 %	0.00 лв.
Доп.р-ди труд			30.00 %	34.74 лв.
Дост. Складови разходи материали			2.00 %	9.14 лв.
Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				572.78 лв.
Общо допълнителни р-ди				34.74 лв.
Начисления печалба (%)			2 %	12.33 лв.
Обща цена :				628.99 лв.

Заличен подпис на Изпълнителя (15)

АНАЛИЗ

№ според номенклатурата (по УСН, ТНС или СЕК)	Наименование	Ед. мярка	Разходни норми	Ед. цена	Сума / лв./
CEK 18.018	Доставка и монтаж на алуминиеви радиатори (10 глндера, H500)				бр.
	Материали				
	Ал.гледери H=500mm, 150W	бр.	10.00000	14.50 лв.	145.00 лв.
	СПОМАГАТЕЛНИ МАТЕРИАЛИ	БР	1.00000	8.60 лв.	8.60 лв.
					153.60 лв.
	Труд				
	РАБОТНИК I	ч.ч.	1.45000	3.66 лв.	5.31 лв.
	РАБОТНИК I	ч.ч.	1.45000	3.66 лв.	5.31 лв.
					10.62 лв.
	ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:				
	Доп.р.механизация			25.00 %	0.00 лв.
	Доп.р-ди труд			30.00 %	3.19 лв.
	Дост. Складови разходи материали			2.00 %	3.07 лв.
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				164.22 лв.
	Общо допълнителни р-ди				3.19 лв.
	Начисления печалба (%)				3.41 лв.
	Обща цена :				2 %
					173.89 лв.

АНАЛИЗ

№ според номенклатурата (по УСН, ТНС или СЕО)	Наименование	Ед. мярка	Разходни норми	Ед. цена	Сума / лв. /
09.014	Доставка и монтаж на фаянс по стени				М2
	Материали				
	ФУГИРОВЪЧНА ПАСТА	кг	0.27000	6.30 лв.	1.70 лв.
	ЛЕПИЛО ЗА ФАЯНСОВИ ПЛОЧКИ	кг	3.10000	0.60 лв.	1.86 лв.
	ПЛОЧКИ ФАЯНСОВИ	м2	1.07000	12.00 лв.	12.84 лв.
					16.40 лв.
	Труд				
	РАБОТНИК I	ч.ч.	0.76100	3.66 лв.	2.79 лв.
	РАБОТНИК II	ч.ч.	1.32000	3.66 лв.	4.83 лв.
					7.62 лв.
	ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:				
	Доп.р.механизация			25.00 %	0.00 лв.
	Доп.р-ди труд			30.00 %	2.29 лв.
	Дост. Складови разходи материали			2.00 %	0.33 лв.
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				24.02 лв.
	Общо допълнителни р-ди				2.29 лв.
	Начисления печалба (%)				0.53 лв.
	Обща цена :				27.17 лв.

Заличен подпис на Изпълнителя (15)

АНАЛИЗ

№ според номенклатурата (по УСН, ТНС или СЕК)	Наименование	Ед. мярка	Разходни норми	Ед. цена	Сума / лв. /
11.814	Доставка и монтаж на гранитогрес по под				М2
	Материали				
	ФУГИРОВЪЧНА ПАСТА	кг	0.48000	6.30 лв.	3.02 лв.
	ЛЕПИЛО ЗА КЕРАМИЧНИ ПЛОЧКИ	кг	3.95000	0.60 лв.	2.37 лв.
	ПЛОЧИ ГРАНИТОГРЕС	м2	1.15000	18.00 лв.	20.70 лв.
					26.09 лв.
	Труд				
	РАБОТНИК I	ч.ч.	0.75000	3.66 лв.	2.75 лв.
	РАБОТНИК II	ч.ч.	0.75000	3.66 лв.	2.75 лв.
					5.50 лв.
	ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:				
	Доп.р.механизация			25.00 %	0.00 лв.
	Доп.р-ди труд			30.00 %	1.65 лв.
	Дост. Складови разходи материали			2.00 %	0.52 лв.
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				31.59 лв.
	Общо допълнителни р-ди				1.65 лв.
	Начисления печалба (%)				0.67 лв.
	Обща цена :				34.43 лв.

АНАЛИЗ

№ според номенклатурата (по УСН, ТНС или СЕК)	Наименование	Ед. мярка	Разходни норми	Ед. цена	Сума / лв. /
8102115020	Доставка и монтаж на дюшеме				М2
	Материали				
	ПЕРВАЗИ	м3	0.00300	2.30 лв.	0.01 лв.
	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.05000	430.00 лв.	21.50 лв.
	ПИРОНИ	кг	0.21000	2.80 лв.	0.59 лв.
					22.10 лв.
	Труд				
	РАБОТНИК I	ч.ч.	0.70000	3.66 лв.	2.56 лв.
	РАБОТНИК III	ч.ч.	0.70000	3.66 лв.	2.56 лв.
					5.12 лв.
	ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:				
	Доп.р.механизация			25.00 %	0.00 лв.
	Доп.р-ди труд			30.00 %	1.54 лв.
	Дост. Складови разходи материали			2.00 %	0.44 лв.
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				27.22 лв.
	Общо допълнителни р-ди				1.54 лв.
	Начисления печалба (%)				0.58 лв.
	Обща цена :				29.78 лв.

Заличен подпис на Изпълнителя (15)

АНАЛИЗ

№ според номенклатурата (по УСН, ТНС или СЕК)	Наименование	Ед. мярка	Разходни норми	Ед. цена	Сума / лв. /
11.205	Доставка и монтаж на ламиниран паркет				м2
	Материали				
	ЛАМЕЛЕН ПАРКЕТ НА ИЗВИЦА	м2	1.09000	12.00 лв.	13.08 лв.
	ПОДПАРКЕТНА ПОДЛОЖКА	м2	1.09000	0.90 лв.	0.98 лв.
					14.06 лв.
	Труд				
	РАБОТНИК I	ч.ч.	0.41000	3.66 лв.	1.50 лв.
	РАБОТНИК II	ч.ч.	0.41000	3.66 лв.	1.50 лв.
					3.00 лв.
	ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:				
	Доп.р.механизация			25.00 %	0.00 лв.
	Доп.р-ди труд			30.00 %	0.90 лв.
	Дост. Складови разходи материали			2.00 %	0.28 лв.
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				17.06 лв.
	Общо допълнителни р-ди				0.90 лв.
	Начисления печалба (%)				2 %
	Обща цена :				18.61 лв.

Заличени лични данни в Ценовата оферта – име на управителя на Изпълнителя и подписи на Изпълнителя съгласно обозначения (3) и (15) в документа на основание чл. 4, т. 1 от Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година относно защитата на физическите лица във връзка с обработването на лични данни и относно свободното движение на такива данни и за отмяна на Директива 95/46/ЕО (Общ регламент относно защитата на данните), чл. 37 от Закона за обществените поръчки и чл. 59, ал. 1 от Закона за защита на личните данни.

Заличен подпис на Изпълнителя (15)